1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
Заседания  рабочей группы  муниципальный округ город Славгород Алтай-

ского края межведомственной комиссии по противодействию нелегальной
занятости в  Алтайском крае

__________________________________________________________________
г. Славгород

29.01.2025г.            на 14-00                                                                              № 1

Председатель рабочей группы– Самсонова Елена Николаевна – заместитель гла-

вы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
Секретарь – Шепель Лариса Викторовна- главный специалист отдела экономиче-

ского развития администрации муниципального округа город Славгорода Алтай-

ского края.

Участвовали: Лихолет Татьяна Геннадьевна – начальник отдела экономическо-

го развития администрации муниципального округа город Славгород Алтайского

края, Ребезов Вадим Юрьевич- начальник отдела федерального государственного

надзора за соблюдением трудового законодательства № 7, Сошенко Нина Вита-

льевна- начальник юридического отдела администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края, Шилина Татьяна Андреевна- начальник отде-

ла развития предпринимательства и рыночной инфраструктуры, Булавина Елена

Николаевна -  старший государственный налоговый инспектор Межрайонной

ИФНС России № 4 по Алтайскому краю, Дручанова Ирина Анатольевна, дирек-

тор МБУ «ТВ Степь», Колисниченко Юлия Александровна, начальник отдела

налогов и доходов.

Приглашенные:

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Ознакомление с Региональным соглашением о размере минимальной зара-

ботной платы с 01.01.2025 в Алтайском крае на 2025-2027 годы от 18.12.2024.
2. О фактах выплат работодателями заработной платы ниже МРОТ, установ-

ленного Региональным соглашением. Рассмотрение документов представлен-

ных работодателями по запросу администрации муниципального округа город

Славгород Алтайского края:
3. О фактах неформальной занятости.